Item  Descrição dos serviços  und Qtd  Vlr unitário 

estimado  

01 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS PARA 

MANUTENÇÃO DE MAQUINAS E VEICULOS PESADOS DO 

MUNICIPIO DE ITACAMBIRA MG. 

Mês  12 5.800,00 

Valor total estimado da contratação: R$ 69.600,00 (sessenta e nove mil e seiscentos reais)  

5, MODELO DE EXECUÇÃO DO OBJETO  

5.1 O profissional deverá prestar os serviços de acordo a necessidade da administração com carga 

horaria de 40 (quarenta horas semanais), de forma presencial nos departamentos da 

contratante. 

5.2 Para o atendimento do objeto acima identificado os eventuais interessados deverão